
W 80 dni dookoła świata

Test ze znajomości treści.

Poziom trudności: Średni

1. Kto był głównym bohaterem książki?

A - Felicjan Kwiatkwoski

B - Fileas Fogg

C - Stefan Batory

D - Zuzia Czarnecka

2. Czy pan Fogg miał żonę?

A - tak

B - nie

C - żonę i trzech synów

D - żonę i dwie córeczki

3. Jaki numer miał dom pana Fogga?

A - 3

B - 7

C - 230

D - 10

4. Czy pan Foggbył punktualny?

A - tak

B - nie

5. Czy pan Fogg notował przygody?

A - tak

B - nie

C - czasami
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W 80 dni dookoła świata

Test ze znajomości treści.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. B

4. A

5. C
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